Medellin,17 de octubre del 2024    

Cuenta de cobro # 1015       

TRANSPORTES SUPERIOR SAS 

NIT  800234281 

Debe a:  

OSWALDO ANDRES HERRERA 

C.C. 1035859382 

La suma de:  

$920.000 

NOVECIENTOS VEINTE MIL PESOS 

Por concepto de:  

3 DE CES-LLANOGRANDE $ 440.000 

5 DE OCTUBRE CES-BELMIRA$ 480.000 

Por favor efectuar el pago en la cuenta de 55186706918 Ahorros 

Bancolombia. 

Cordialmente,   

OSWALDO ANDRES HERRERA